
Bleach: Espada -&amp;gt; Halibel

*3*

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy po raz pierwszy widzimy Halibel??

A - Kiedy Aizen tworzy Wonderweissa

B - Kiedy Aizen wzywa Espade na narade

C - Kiedy Ulquiorra pokazuje Aizenowi co widział na ziemi

D - Kiedy Tousen odcina Grimmjowi rękę

2. Gdzie ma tatuaż z numerem??

A - na lewej dłoni

B - na prawej dłoni

C - na lewej piersi

D - na prawej piersi

3. Halibel jest jedynym Espadą który od początku jest znany tylko z nazwiska.

A - prawda

B - fałsz

4. Jak nazywa się miecz Halibel??

A - Maurra

B - Tiburon

C - Pez

D - Bellena

5. W jaki sposób przedstawia się Halibel??

A - jako tres &quot;trzecia&quot;

B - jako tercera &quot;trzecia&quot;

C - jako tres &quot;trzy&quot;

D - jako tercera &quot;trzy&quot;

6. Jaki kształt ma otwór w jej mieczu??

A - Taki jak jej miecz
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B - Ma kształt prostokąta

C - Ma kształt trapezu

D - Nie ma otworu

7. Jakiego koloru są jej oczy??

A - Złote

B - Szare

C - Zielone

D - Brązowe

8. Jak nazywa się technika, którą Hitsugaya prawdopodobnie zabił Halibel??

A - Guncho Tsurara

B - Tensō Jūrin

C - Hyoten Hyakkaso

D - Sennen Hyōrō

9. Halibel podobnie jak kiedyś Neliel zajmuje trzecie miejsce w Espadzie i troszczy się o

swoje Fraccion.

A - prawda

B - fałsz

10. Jaka komenda uwalnia jej Resurreccion??

A - Atakuj

B - Gryź

C - Płyń

D - Szatkuj

11. Która z wymienionych technik nie należy do Halibel??

A - Hirviendo

B - Cascada

C - La Gota

D -  Lanzador Verde
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12. Która  z wymienionych nie jest Fraccion Halibel??

A - Mila Rose

B - Sun-sun

C - Apache

D - Lilynette

13. W którym odcinku pojawia się po raz pierwszy??

A - 138

B - 139

C - 140

D - 141

14. Co oznacza imię jej miecza??

A - Ryba

B - Rekin

C - Delfin

D - Pirania

15. Proyectil Azul jest jednym z ataków Halibel.

A - prawda

B - fałsz
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Bleach: Espada -&amp;gt; Halibel

*3*

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. A

4. B

5. C

6. A

7. C

8. C

9. A

10. A

11. D

12. D

13. A

14. B

15. A
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